



MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS
PREFEITURA MUN DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS

Av. Baltazar Cardoso Ribeiro 555 - Jardim Sol De Verão, Campo Limpo De Goiás, Goiás

04.216.593/0001-89

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, WEVERLIN ROBERTO SOUZA, no uso das atribuições legais que me são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do Lei 14.133/2021, Art. 74, I. RESOLVE HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 101/2025 realizado na modalidade Inexigibilidade, objetivando PODER EXECUTIVO - SEMAT - CONTRATAÇÃO DE PERSONALIDADE JURÍDICA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO VEICULAR, AUTORIZADA/CREDENCIADA NA MARCA NEW HOLLAND, PARA MANUTENÇÃO DO TRATOR NEW HOLLAND TL 75., tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

CARPAL TRATORES LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 23.403.611/0001-86, estabelecida na AVENIDA NERO MACEDO, Nº: 345, CIDADE JARDIM, QD 326 LT 02-E, CEP: 74.423-250, GOIÂNIA - GO vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	MÃO DE OBRA - TROCA DO JOGO DO LIFOSTOMATICK	SV		1,0000	9.000,0000	9.000,0000
1	18	ALAVANCA PLÁSTICO	PC		1,0000	19,3935	19,3935
1	17	COIFA DE PROTEÇÃO	PC		1,0000	163,2750	163,2750
1	16	PARAFUSO DE AÇO M 6X20 CL48	PC		4,0000	2,3630	9,4520
1	15	CABO DE AÇO DO ACELERADOR DIREITO	PC		1,0000	333,6300	333,6300
1	14	FLUÍDO TUTELA BRAKE LHM FLUID COM 1 LITRO	UND		1,0000	132,6800	132,6800
1	13	ÓLEO LUBRIFICANTE AMBRA MULT - G COM 20 LITROS	UND		1,0000	613,1100	613,1100
1	12	MANGUEIRA HIDRÁULICA	PC		1,0000	625,7800	625,7800
1	11	CABO FLEXÍVEL COM HIDRÁULICO	PC		1,0000	269,8920	269,8920
1	10	SUORTE DE AÇO CABO COMANDO A	PC		1,0000	153,6490	153,6490
1	9	MANGUEIRA DO SISTEMA DE FREIO	PC		2,0000	481,9300	963,8600
1	8	MOLA	PC		1,0000	4,5900	4,5900
1	7	SUORTE DE AÇO CABO COMANDO B	PC		1,0000	43,5600	43,5600
1	6	COIFA	PC		2,0000	16,4955	32,9910
1	5	CONJUNTO DE ALAVANCA DO ACELERADOR MANUAL	PC		1,0000	108,1500	108,1500
1	4	VÁLVULA HIDRÁULICA DE DISTRIBUIÇÃO	PC		1,0000	10.493,2700	10.493,2700
1	3	BUCHA DE PLÁSTICO PARA PARAFUSO	PC		4,0000	1,4070	5,6280
1	2	MOLA DE FIXAÇÃO	PC		3,0000	8,3100	24,9300
1	19	SERVIÇO DE REPARO HIDROESTÁTICO	PC		1,0000	760,0000	760,0000
1	20	SOLDA DO CANO HIDRÁULICO	PC		1,0000	500,0000	500,0000
Total: Vinte e Quatro Mil e Duzentos e Cinquenta e Sete Reais e Oitenta e Quatro Centavos							24.257,8405

Importa-se a presente Inexigibilidade na importância total de R\$ 24.257,8405 Vinte e Quatro Mil e Duzentos e Cinquenta e Sete Reais e Oitenta e Quatro Centavos

PUBLIQUE-SE.

MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS. 26 de fevereiro de 2025

MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS
WEVERLIN ROBERTO SOUZA